
34Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.503

<#ABC#526873#34#606370>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
Processo: 202400599970 Licitação: Edital de nº 118/2022,
modalidade Pregão Eletrônico, ARP nº 014/2023, Contrato
041/2024 Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato
por mais 12 meses Contratante: Ministério Público do Estado
de Goiás Procuradoria-Geral de Justiça Contratada: DIMIVIG
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA. Período:
30/04/2025 a 29/04/2026 Valor do Aditivo: R$ 1.089.992,16
Dotação Orçamentária: 0750 03 091 4200 4.241 - GP/03 Recurso:
FUNEMP/GO Empenho: nº 00226, de 13 de março de 2025 Valor
Empenhado: R$ 729.689,20 Data de assinatura: 28/03/2025
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93. Art. 61
<#ABC#526873#34#606370/>

Protocolo 526873
<#ABC#526767#34#606228>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
Processo: 202500055568 CNV: 002/2022-DCC-MPGO Objeto: 3º
Termo Aditivo objetivando a prorrogação do prazo de vigência do
acordo por mais 12 meses. Partícipes: Ministério Público do Estado
de Goiás e a Câmara Municipal de São Simão. Período: 28/07/2025
a 27/07/2026 Valor: Sem Valor Data de Assinatura: 25/03/2025
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93
<#ABC#526767#34#606228/>

Protocolo 526767
<#ABC#526757#34#606218>

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Processo: 202500081179 Licitação: Edital nº 063/2024,
modalidade Pregão Eletrônico, ARP nº 05/2025, Contrato nº
018/2025 Objeto: Aquisição de solução para processamento,
armazenamento de dados e ativos de redes, com a nalidade de
atender as necessidades demandadas no MPGO Contratante:
Ministério Público do Estado de Goiás Procuradoria-Geral de Justiça
Contratado: Lanlink Soluções e Comercialização em Informática
S/A. Período: 27/03/2025 a 26/03/2030 Valor do Contrato: R$
1.914.285,70 Dotação Orçamentária: 0750 03 091 4200 4.241 - GP
04 Recurso: FUNEMP/GO Empenho: nº 00001, de 18 de fevereiro
de 2025 Valor do Empenho: R$ 1.914.285,70 Data de assinatura:
27/03/2025 Amparo Legal: Lei nº 14.133/21
<#ABC#526757#34#606218/>

Protocolo 526757

MUNICÍPIOS

PREFEITURAS

Anicuns
<#ABC#526666#34#606116>

MUNICÍPIO DE ANICUNS - GO - EXTRATO DO CONTRATO
Nº 81/2025 - Órgão Gerenciador: Fundo Municipal de Saúde.
Fornecedor/Prestador de Serviço: 2D&B ENGEHARIA LTDA, inscrita
no CNPJ/MF nº 34.174.740/0001-66. Objeto: SOLICITA ABERTURA
DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA CONSTRUÇÃO DA
UBS NO SETOR PRIMAVERA. Período: 21 de Março de 2025 à
21 de Março de 2026. Valor Total: R$ 1.694.806,7800 (Um Milhão
Seiscentos e Noventa e Quatro Mil Oitocentos e Seis Reais e
Setenta e Oito Centavos). Dotação Orçamentária nº. 04.15.10.122
.1004.1.094.4.4.90.51. Ficha 197. Fundamento Legal: Lei Federal
nº 14.133/2021, e demais legislações correlatas, Lei complementar
n° 123/2006, 147/2014, com suas alterações, IN nº 009/2023 do
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás. Anicuns,
Estado de Goiás, 21 de Março de 2025. Claudete Maria Alves
Simão-Fundo Municipal de Saúde.
<#ABC#526666#34#606116/>

Protocolo 526666
<#ABC#526667#34#606118>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA EDITAL Nº 001/2025

Processo nº 7155/2024, Contratante: Fundo Municipal de Saúde,
CNPJ: 03.587.269/0001-04, Contratada: 2D&B ENGEHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF nº34.174.740/0001-66, Objeto: Contratação de
empresa especializada para CONSTRUÇÃO DA UBS NO SETOR
PRIMAVERA, conforme detalhamentos técnicos constantes do

Memorial Descritivo, Projetos, Cronograma Físico Financeiro e
demais documentos. Valor Global: : R$ 1.694.806,7800 (Um Milhão
Seiscentos e Noventa e Quatro Mil Oitocentos e Seis Reais e
Setenta e Oito Centavos). Anicuns, Go, 20 de março de 2024. Paulo
César José do Nascimento. Prefeito Municipal.
<#ABC#526667#34#606118/>

Protocolo 526667

Arenópolis
<#ABC#526731#34#606184>

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARENOPOLIS
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº07/2025
O condutor de processos do órgão FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE ARENOPOLIS- ARENÓPOLIS-GO, vem comunicar
o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº07/2025,
Processo Administrativo nº 540/2025 nalizado quinta-eira,
27 de março de 2025 às 08:16, objeto: Registro de preço para
contratação de empresa especializada na prestação de serviços
tipo (Casa de Apoio) agendamento de consulta/exames e cirurgias,
hospedagem, alimentação e transporte de pacientes do Município
de Arenópolis-Go. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: CENTRO DE APOIO MUNICIPAL AMIGOS
LTDA (52931731000154) com o lote 1 no valor de R$ 128.000,00
(cento e vinte e oito mil reais), ARENÓPOLIS (GO), sexta-feira, 28
de março de 2025. HUGO MOREIRA DOS SANTOS- CONDUTOR
DE PROCESSOS
<#ABC#526731#34#606184/>

Protocolo 526731

Aurilândia
<#ABC#526834#34#606317>

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025
O Agente de Contratação do Município de Aurilândia-GO, no uso de
suas atribuições, torna público que esta municipalidade realizará o
Credenciamento nº 002/2025, para o credenciamento de Leiloeiro
Ocial com estrutura para preparar, organizar e conduzir leilão
eletrônico via web, para proceder à alienação onerosa de bens
imóveis, bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos,
e veículos próprios inservíveis, incluindo nesta contratação o
levantamento dos bens, a avaliação, a elaboração e publicação do
edital, a divulgação (propaganda e marketing) do leilão, a realiza ção
do leilão, bem como todos os procedimentos decorrentes do mesmo,
tais como: atas, relatórios e recibos de arrematação e conclusão do
mesmo. O credenciamento estará aberto a partir do dia 02 de abril
de 2025, no endereço eletrônico: www.portalde compraspublicas.
com.br. O edital completo está disponível em https://www.aurilandia.
go.gov.br, ou poderá ser solicitado pelo e-mail licitacao@aurilandia.
go.gov.br. Aurilândia-GO, 28 de março de 2025. Renato Ferreira
Neves - Agente de Contratação
<#ABC#526834#34#606317/>

Protocolo 526834

Avelinópolis
<#ABC#526808#34#606275>

MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2025 - Lei 14.133/2021- MODODE DISPUTA:
ABERTO Processo Administrativo nº: 4135/2025. O Fundo
Municipal de Saúde de Avelinópolis, Estado de Goiás, torna público
que realizará o Pregão Eletrônico nº 001/2025, TIPO: “MENOR
PREÇO POR ITEM”. Objeto: Registro de Preços para contratação,
sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para
aquisição de 03 (três) motocicletas, Plano de Trabalho Processo
nº 202400010004939, conorme especicações constantes nas
planilhas e Termo de Reerência - Anexo I, do Edital. Data nal de
recebimento das propostas: às 08:00h do dia 15/04/2025. Data de
abertura da sessão pública/propostas: às 08:01h do dia 15/04/2025.
Data de início dos lances: às 09:01h do dia 15/04/2025.Oedital estará
disponível e as propostas serão recebidas a partir de 01/04/2025, no
site da plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras
- BNC - https://bnc.org.br/. Informações podem ser obtidas através
do e-mail cpl@avelinopolis.go.gov.br ou na sala da Comissão de
Contratação, de segunda a sexta, das 07h às 11h e das 13h às 17h.
Avelinópolis - GO, 27 de março de 2025. Beatriz Helena Silva de
Oliveira - Pregoeira.
<#ABC#526808#34#606275/>

Protocolo 526808

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9d349c7d


		2025-03-31T13:37:08-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




